[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2015 г.                                                                                                            № 1210
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», Постановлением администрации от 15 декабря 2015 года № 1193 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» согласно приложению к настоящему Постановлению (Приложение № 1).
2. Применять Перечень при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя          Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И.

4. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит      официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению  на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
 Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                            Г.Б.Харлампов
                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                     к Постановлению Администрации

                                                                                                     МО ГП «Город Малоярославец»

                                                                                                     от «___» декабря 2015 г. №_______